2020年12月24日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役会長兼 CE O  髙島 勇二

  （東証第二部 コード番号：6670）

問合せ先   経営企画室 広報 I R 担当

          ir-otoiawase@mcj.jp

東京本社の移転に関するお知らせ

当社の東京本社を移転することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、当社の登

記上の本店所在地（埼玉県春日部市緑町六丁目14番53号）に変更はございません。

記

１． 移転先

〒100-0004東京都千代田区大手町二丁目３番２号 大手町プレイスイーストタワー６階

※ 移転に伴う電話番号およびファックス番号の変更はございません。

２． 移転日（業務開始日）

2021年３月22日（予定）

３． 移転理由

当社グループの今後の事業拡大を見据えた業務効率向上並びにテレワークを取り入れた新しい働

き方の実現を目指し、移転することを決定いたしました。今後、更なる経営効率化と統制強化を推進

してまいります。

４．業績に与える影響

本件が、2021年３月期における当社連結業績に与える影響は軽微です。

以上